AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que realizará as  11:00, do dia
11  de  março  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2802.03/2025/EDUCAÇÃ.  Objeto:  Contratação  de  serviços
especializados  para  produção  de  conteúdo  audiovisual,  com  cunho  informativo,
educacional  e  orientação  social  e  serviços  de  transmissão  live  streaming,
destinados à Secretaria  de Educação e Desporto do município de Catunda-CE.
Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço:  --  e no endereço eletrônico:  www.catunda.ce.gov.br.  Informações pelo
telefone:  (88) 99447-980. Catunda/CE, 28 de fevereiro de 2025.

assinado eletronicamente
Marcio Pinho Borges

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-02-28T03:00:00+0000
	Guaraciaba do Norte, Ceará - BR
	Marcio Pinho Borges
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente